TCD210005AA
交叉网式光幕
BWC Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

24
.1
15
3
73
L
30
0
Ø 5
B
A
M12
L A B
BWC40-04H/HD 4 120 mm 186
40 43
BWC40-10H/HD 10 360 mm 426
BWC40-12H/HD 12 440 mm 506
BWC40-16H/HD 16 600 mm 666
BWC40-18H/HD 18 680 mm 746
BWC40-20H/HD 20 760 mm 826
BWC80-14H/HD 14 1,040 mm 1146 80 83
  ■   ■
外形尺寸图
单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
收光器发光器